关于开展2020年职工“中国梦·劳动美—
双战双赢 奋斗有我”主题书画摄影展的通知

各区总工会，各局、集团公司工会，各有关单位工会：
[bookmark: OLE_LINK2]为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，充分展现“双战双赢”中全市各行各业和广大职工攻坚克难、拼搏进取、无私奉献、奋发有为的精神风貌，广泛传递正能量，激励广大职工为加快建设“五个现代化天津”建功立业。现将有关情况通知如下：
一、活动时间
8月—10月
 二、活动主题
“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”
 三、参展范围
非书画、摄影相关专业职工的作品
四、活动安排
（一）阶段划分
1.报送阶段：截至9月6日，提交报名表和作品；
2.评选阶段：9月中旬，组织专业评委进行作品评选；
3.展览阶段：10月1—8日进行线上、线下同步展出
（二）作品要求
[bookmark: _GoBack]   作品必须紧紧围绕“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”主题，反映在为夺取疫情防控和实现经济社会发展目标双胜利中，展现集体或个人积极进取、拼搏奋斗、昂扬向上精神的作品。
   （三）作品类型及规格
1.书画类：国、油、版、水彩、水粉、年画、连环画等美术作品；书法、篆刻作品。
国画、书法、篆刻：斗方、4尺整纸、不超过6尺整纸，自行装裱成立轴形式；其它：尺寸不超过高2米、宽1米，自行配框。
2.摄影类：新闻、场景、人文摄影等。
作品须为电子版，文件大小必须在8M以上。
（四）奖项设置
1.书画类、摄影类分别设立一、二、三等奖及优秀奖；
2.以报送数量和入围数量为参考，颁发优秀组织奖。
    （五）作品报送
    以区、局、集团公司工会为单位上报作品，作品数量不限。
    1.书画作品：将作品和《2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”主题书画摄影展报名表》（附件1）、《2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”主题书画摄影展汇总表》（附件2）通过邮寄或现场报送。报送地址：天津市河东区光华路2号，天津市职工宣传教育文化中心剧场二楼办公室。
    2.摄影作品：将电子版作品打包同《2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”主题书画摄影展报名表》（附件1）、《2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗有我”主题书画摄影展汇总表》（附件2）盖章扫描后一并发送至邮箱tj_zhigongwenti@163.com。

附件：1.2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗
      有我”主题书画摄影展报名表
      2.2020年职工“中国梦·劳动美—双战双赢 奋斗
      有我”主题书画摄影展汇总表

                     天津市总工会
                                2020年8月13日

 天津市总工会宣传教育网络部               2020年8月13日印发
附件1：
2020年职工“中国梦·劳动美——双战双赢
奋斗有我” 主题书画摄影展报名表
	作者姓名

	性    别

	身份证号

	联系电话

	作品名称

	单位名称

	所属区、局、集团工会
（加盖工会公章）

本人声明：以上所填内容诚实有效，否则取消参赛资格。

           作者签字:

                        年      月      日
附件2：
2020年职工“中国梦·劳动美——双战双赢
奋斗有我” 主题书画摄影展汇总表
	单位名称

	所属区、局、
集团工会

	报送数量
	书    法

	绘    画

	摄    影

	总    计

	联系人信息（工会干部）

	姓名
	邮箱
	固定电话
	手机号码

	参赛者所属单位工会
加盖公章处
（加盖公章有效）
	上报日期：     年    月    日

        区、局、集团公司工会（盖章）:

年      月      日
- 1 -